igitur tanquam nobis incongrua vitare volentes precibus vestris absolute

adquiescere non audemus, quousque hiis qui nos retrahunt racionabiliter

satisfiat : si super hiis quicquam rescribere libeat, tempestive id fiat, quia

ad loca remotiora a vobis dirigimus gressus nostros. Conservet altissimus

statum vestrum in prosperitate felici. Datum apud Lantelon Cressennys

xiii Kalendas Aprilis.

21b. Letter to R. 4
, bishop of Bath and Wells, from the Prior, con-

cerning Roger de la Lee, in whose behalf the Prior has received the

Bishop's recommendation. Immediately afterwards the Church of St.

Martin, Worcester, became vacant, worth 10 marks a year or less. The

Prior is ready to give him this Church, and a better as soon as he

can consistently with his duty to two of his own clerks, or else a pension

of 40X. a year.

Domino et amico reverendo domino J. Dei gratia priori Wygorniensi

suus W. s eiusdem Dei permissione divina Abbas R. salutem et fraterne

dilectionis semper in Domino continuum incrementum. Habet in vobis

fraterna locum dilectio. Dum ea que nobis citra vestrum incommodum

esse poterunt et vobis et pro tempore fructuosa libenti animo persequimini et

mancipatis effectum ut rogatur. Illud vobis inspirat ille divinitus, qui vos

implere wit Monachum cuius eslis obsequio mancipati, illud vos effecit

facere, qui vult excludi versucias et ea diligi que sunt pads: potuisset

equidem aliquorum ceca presumptio vos ad durius excitasse, valuisset

etiam huiusmodi seculi parata malicia obiecisse repagulum et citra con-

science bonum induxisse, quod vobis et nobis fuisset furtum postmodum

1

John de Wyke, 1301
—

1317. tiquity bestowing
' Lann Teliau Cressinych'

*
John de Monmouth, 1297— 1323. on the see.

3 Probably Llantillio, near Abergavenny. « Ralph de Shrewsbury, 1329— 1344.

Among the charters given in the Monas- s William de Sutton, abbot of Reading,
ticon (s.n. Llandaff) is one of great an- 1290— 1305.
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nimis grave. Benedictus itaque Deus de cuius venit munere ut in diversis

corporibus sit cor unum, quod hec et ilia cessabunt vestris et nostris

temporibus diffugiis et angariis per vestram prudentiam et devotionem nos-

tram, quam semper optulimns, religatis ; verum, ne ingratitudinis arguamur,

dilectioni vestre referimus ex intimo multas grates, Adam de S. quern

misistis, virum utique providum fidelem et discretum dominumque suum

et ejus honorem per omnia diligentem multi [sic] firmiter commendantes.